
Slovanská liga v Plzni 2012 
 

Po řadate l :  
SSK Slovany Plzeň, 0015 

Funkc ioná ř i :  
Budou delegováni pořádajícím klubem, včetně rozhodčích. 

Druh soutěže:  
Vícekolová soutěž jednotlivců, zařazená v kalendáři ČSS do II. ka-
tegorie. 

Místo  po řádání  soutěže:  
 Střelnice SSK Slovany, Plzeň - Košutka. 

 

D isc ip l ina :  Libovolná pistole 60 ran. 

Kategor ie :  
 M u ž i  
 J u n i o ř i  
 S e n i o ř i  (narození r. 1961 a starší). 

Termíny  konání  jednot l ivých  ko l :  
1. kolo 13. května 2012    
2. kolo 15. července 2012    
3. kolo 5. srpna 2012  
4. kolo 9. září 2012 

Časový  po řad  jednot l ivých  ko l :  
          1. směna 9.00  

/da l š í  směna  j en  p ř i  vě t š ím  poč t u  p ř i h l á šených /                        

Podmínky  účast i :  
 platný průkaz ČSS s členskou známkou pro rok 2012 
 platný zbrojní průkaz 
 technický průkaz zbraně 

Prezentace:  
 8.00 až 8.30 před každým kolem v prostoru střeliště na 50 metrů. 

Startovné  pro  jedno  ko lo :  
Muži a senioři 100,- Kč 
Junioři a mladší 50,- Kč 

Vyhodnocení  soutěže:  
Vyhodnocení a předání věcných cen bude provedeno při 4. kole 
soutěže. Do vyhodnocení bude počítán součet tří nejlepších vý-
sledků ze čtyř možných. 

Ceny:  
Věcné ceny obdrží tři až pět závodníků v kategorii, podle počtu 
zúčastněných střelců. V kategorii juniorů při účasti nejméně tří 
závodníků. 

Změny:  
Pořadatel si vyhrazuje právo na nezbytné změny v propozicích 
v průběhu soutěže, o kterých budou účastníci včas informováni. 

P ř ih lášky:  
Předběžné přihlášky mohou být potřebné pro případné zřízení 
další směny. 

Poj i š tění :  
Pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS, smlouvou TREND u pojišťovny 
KOOPERATIVA a.s., pod č. j. 5200047140, (viz Zpravodaj ČSS 
č. 6/2003). 

Kontakt  na  po řadate le :  
 SSK Slovany Plzeň 
Rabštejnská 16 
 323 00 Plzeň 
 tel.: 377 534 948 (střelnice, v odpoledních hodinách) 
 http://www.sskslovany.cz 
 e-mail: info@sskslovany.cz 

Nebo: Karel Giebitz  mob. tel.: 728 566 962 
/pro ohlášení své účasti lze použít SMS/ 



http://www.sskslovany.cz Pro-20120513-20120909_SloLiPi.doc 

 PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU 

   

SLOVANSKÁ LIGA V PLZNI 

2012 

LIBOVOLNÁ PISTOLE 60 RAN 

SSK PLZEŇ – SLOVANY 

střelnice Plzeň – Košutka 


